
1

          PRÉFET          DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2018-079

PUBLIÉ LE 22 MAI 2018



Sommaire

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2018-03-30-019 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL VIGNOBLES

CHRISTIAN SIUTAT (33) (1 page) Page 5

R75-2018-03-08-046 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL VIGNOBLES

SABOURDY (33) (1 page) Page 7

R75-2018-03-26-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC RECONNU

DES VIGNOBLES PERRINCHON (33) (1 page) Page 9

R75-2018-03-30-022 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GFA DE LA SALLE

(33) (1 page) Page 11

R75-2018-03-08-055 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GUERY Emmanuel

(33) (1 page) Page 13

R75-2018-03-08-047 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - HAN SONGMEI

(33) (1 page) Page 15

R75-2018-03-26-030 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - LASSERRE LARGE

Benoit (33) (1 page) Page 17

R75-2018-03-26-031 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - LEVASSORT Leslie

(33) (1 page) Page 19

R75-2018-03-08-048 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA BARON

PHILIPPE DE ROTHSCHILD (33) (1 page) Page 21

R75-2018-03-15-070 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA CHATEAU DES

GRANGES D OR (33) (1 page) Page 23

R75-2018-03-30-020 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA SOCIETE DU

CHATEAU RIEUSSEC (33) (1 page) Page 25

R75-2018-03-20-116 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS CHATEAU

COUHINS (33) (1 page) Page 27

R75-2018-03-08-049 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS CHATEAU LA

TOUR SEGUR (33) (1 page) Page 29

R75-2018-03-20-117 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS CRICKET (33)

(1 page) Page 31

R75-2018-03-08-053 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCE DU CHATEAU

DOMEYNE (33) (1 page) Page 33

R75-2018-03-26-027 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA DES

VIGNOBLES JEAN CLAUDE ARNAUD (33) (1 page) Page 35

R75-2018-03-08-054 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA FRANCOIS

ET EMILIE MITJAVILE (33) (1 page) Page 37

R75-2018-03-26-032 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA JSR

PRODUCTION (33) (1 page) Page 39

2



R75-2018-03-08-050 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA L EGLISE D

ARMENS (33) (1 page) Page 41

R75-2018-03-30-023 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA OGIER DE

GOURGUE (33) (1 page) Page 43

R75-2018-03-08-051 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA TERRES

BORDELAISES (33) (1 page) Page 45

R75-2018-03-08-056 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA VIGNOBLES

ALAIN PASCAL (33) (1 page) Page 47

R75-2018-03-26-033 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA VIGNOBLES

MARS ET AGNES LURTON (33) (1 page) Page 49

R75-2018-03-15-071 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCV MONTAGNE

SAINT EMILION (33) (1 page) Page 51

R75-2018-03-29-044 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - FAUCHER Patrick (87) (2 pages) Page 53

R75-2018-03-09-047 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GABORIAU David (87) (2 pages) Page 56

R75-2018-03-09-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC ALLAMARGOT PREMAUD (87) (2 pages) Page 59

R75-2018-03-29-045 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DE MERLY (87) (2 pages) Page 62

R75-2018-03-29-046 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DE SAVALOU (87) (2 pages) Page 65

R75-2018-03-29-047 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DES TUILIERES (87) (2 pages) Page 68

R75-2018-03-29-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DU DOMAINE DE SARGNAT (87) (2 pages) Page 71

R75-2018-03-09-049 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DU PETIT MOULIN (87) (2 pages) Page 74

R75-2018-03-09-050 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC GIROFLEE (87) (2 pages) Page 77

R75-2018-03-29-049 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC GRANGETTE (87) (2 pages) Page 80

R75-2018-03-29-050 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC LAGORCE (87) (2 pages) Page 83

R75-2018-03-29-051 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC PASTOUREM (87) (2 pages) Page 86

R75-2018-03-09-051 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC ROULIERE Pere et Fils (87) (2 pages) Page 89

R75-2018-03-29-052 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - HARTWICH Emmanuel (87) (2 pages) Page 92

3



R75-2018-03-09-052 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - HOTELIN Gwladys (87) (2 pages) Page 95

R75-2018-03-29-053 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - L HERMITAULT David (87) (2 pages) Page 98

R75-2018-03-09-053 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - MARTIN Jeremy (87) (2 pages) Page 101

R75-2018-03-29-054 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - MOUNIER Jean Francois (87) (2 pages) Page 104

R75-2018-03-09-054 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - PITHON Annie (87) (2 pages) Page 107

R75-2018-03-29-055 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - RAFFIER Nicolas (87) (2 pages) Page 110

R75-2018-03-09-055 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - ROUGIER Kevin (87) (2 pages) Page 113

R75-2018-03-09-056 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SCEA DELANNET (87) (2 pages) Page 116

R75-2018-03-09-057 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SCEA DU SOMMET (87) (2 pages) Page 119

R75-2018-03-09-058 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SNAPHAAN Robertus (87) (2 pages) Page 122

R75-2018-03-29-056 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - TARNAUD Denis (87) (2 pages) Page 125

R75-2018-03-09-059 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - TOURNIEROUX Marie France (87) (2 pages) Page 128

R75-2018-03-09-060 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - WRIGHT Caroline (87) (2 pages) Page 131

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R75-2018-01-18-023 - Arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration

de l'URSSAF du Limousin (3 pages) Page 134

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE
SOCIALE

R75-2018-05-22-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes  (1 page) Page 138

R75-2018-03-16-016 - Arrêté portant nomination des membres du conseil de la Caisse

Primaire d'Assurance Maladie des Landes (3 pages) Page 140

R75-2018-05-22-002 - Ärrêté portant modification des membres au conseil départemental

des Landes de l'URSSAF d'Aquitaine (1 page) Page 144

4



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-30-019

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL

VIGNOBLES CHRISTIAN SIUTAT (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-30-019 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL VIGNOBLES CHRISTIAN SIUTAT (33) 5



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-30-019 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL VIGNOBLES CHRISTIAN SIUTAT (33) 6



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-08-046

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL

VIGNOBLES SABOURDY (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-046 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL VIGNOBLES SABOURDY (33) 7



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-046 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL VIGNOBLES SABOURDY (33) 8



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-26-029

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC

RECONNU DES VIGNOBLES PERRINCHON (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC RECONNU DES VIGNOBLES
PERRINCHON (33) 9



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC RECONNU DES VIGNOBLES
PERRINCHON (33) 10



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-30-022

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GFA DE

LA SALLE (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-30-022 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GFA DE LA SALLE (33) 11



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-30-022 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GFA DE LA SALLE (33) 12



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-08-055

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GUERY

Emmanuel (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-055 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GUERY Emmanuel (33) 13



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-055 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GUERY Emmanuel (33) 14



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-08-047

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - HAN

SONGMEI (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-047 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - HAN SONGMEI (33) 15



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-047 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - HAN SONGMEI (33) 16



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-26-030

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - LASSERRE

LARGE Benoit (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-030 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - LASSERRE LARGE Benoit (33) 17



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-030 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - LASSERRE LARGE Benoit (33) 18



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-26-031

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter -

LEVASSORT Leslie (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-031 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - LEVASSORT Leslie (33) 19



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-031 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - LEVASSORT Leslie (33) 20



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-08-048

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA BARON

PHILIPPE DE ROTHSCHILD (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-048 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA BARON PHILIPPE DE ROTHSCHILD (33) 21



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-048 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA BARON PHILIPPE DE ROTHSCHILD (33) 22



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-15-070

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA

CHATEAU DES GRANGES D OR (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-15-070 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA CHATEAU DES GRANGES D OR (33) 23



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-15-070 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA CHATEAU DES GRANGES D OR (33) 24



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-30-020

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA

SOCIETE DU CHATEAU RIEUSSEC (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-30-020 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA SOCIETE DU CHATEAU RIEUSSEC (33) 25



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-30-020 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SA SOCIETE DU CHATEAU RIEUSSEC (33) 26



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-20-116

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS

CHATEAU COUHINS (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-20-116 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS CHATEAU COUHINS (33) 27



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-20-116 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS CHATEAU COUHINS (33) 28



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-08-049

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS

CHATEAU LA TOUR SEGUR (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-049 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS CHATEAU LA TOUR SEGUR (33) 29



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-049 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS CHATEAU LA TOUR SEGUR (33) 30



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-20-117

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS

CRICKET (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-20-117 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS CRICKET (33) 31



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-20-117 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SAS CRICKET (33) 32



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-08-053

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCE DU

CHATEAU DOMEYNE (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-053 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCE DU CHATEAU DOMEYNE (33) 33



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-053 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCE DU CHATEAU DOMEYNE (33) 34



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-26-027

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA DES

VIGNOBLES JEAN CLAUDE ARNAUD (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-027 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA DES VIGNOBLES JEAN CLAUDE
ARNAUD (33) 35



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-027 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA DES VIGNOBLES JEAN CLAUDE
ARNAUD (33) 36



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-08-054

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA

FRANCOIS ET EMILIE MITJAVILE (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-054 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA FRANCOIS ET EMILIE MITJAVILE (33) 37



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-054 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA FRANCOIS ET EMILIE MITJAVILE (33) 38



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-26-032

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA JSR

PRODUCTION (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-032 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA JSR PRODUCTION (33) 39



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-032 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA JSR PRODUCTION (33) 40



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-08-050

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA L

EGLISE D ARMENS (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-050 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA L EGLISE D ARMENS (33) 41



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-050 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA L EGLISE D ARMENS (33) 42



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-30-023

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA

OGIER DE GOURGUE (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-30-023 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA OGIER DE GOURGUE (33) 43



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-30-023 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA OGIER DE GOURGUE (33) 44



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-08-051

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA

TERRES BORDELAISES (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-051 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA TERRES BORDELAISES (33) 45



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-051 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA TERRES BORDELAISES (33) 46



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-08-056

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA

VIGNOBLES ALAIN PASCAL (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-056 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA VIGNOBLES ALAIN PASCAL (33) 47



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-08-056 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA VIGNOBLES ALAIN PASCAL (33) 48



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-26-033

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA

VIGNOBLES MARS ET AGNES LURTON (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-033 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA VIGNOBLES MARS ET AGNES LURTON
(33) 49



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-26-033 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCEA VIGNOBLES MARS ET AGNES LURTON
(33) 50



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-15-071

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCV

MONTAGNE SAINT EMILION (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-15-071 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCV MONTAGNE SAINT EMILION (33) 51



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-15-071 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SCV MONTAGNE SAINT EMILION (33) 52



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-044

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - FAUCHER Patrick (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-044 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
FAUCHER Patrick (87) 53



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-044 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
FAUCHER Patrick (87) 54



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-044 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
FAUCHER Patrick (87) 55



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-047

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GABORIAU David (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-047 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GABORIAU David (87) 56



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-047 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GABORIAU David (87) 57



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-047 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GABORIAU David (87) 58



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-048

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC ALLAMARGOT

PREMAUD (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ALLAMARGOT PREMAUD (87) 59



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ALLAMARGOT PREMAUD (87) 60



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ALLAMARGOT PREMAUD (87) 61



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-045

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DE MERLY (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-045 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE MERLY (87) 62



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-045 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE MERLY (87) 63



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-045 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE MERLY (87) 64



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-046

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DE SAVALOU

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-046 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE SAVALOU (87) 65



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-046 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE SAVALOU (87) 66



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-046 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE SAVALOU (87) 67



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-047

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DES TUILIERES

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-047 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DES TUILIERES (87) 68



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-047 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DES TUILIERES (87) 69



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-047 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DES TUILIERES (87) 70



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-048

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DU DOMAINE

DE SARGNAT (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU DOMAINE DE SARGNAT (87) 71



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU DOMAINE DE SARGNAT (87) 72



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU DOMAINE DE SARGNAT (87) 73



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-049

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DU PETIT

MOULIN (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-049 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU PETIT MOULIN (87) 74



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-049 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU PETIT MOULIN (87) 75



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-049 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU PETIT MOULIN (87) 76



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-050

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC GIROFLEE (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-050 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
GIROFLEE (87) 77



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-050 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
GIROFLEE (87) 78



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-050 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
GIROFLEE (87) 79



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-049

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC GRANGETTE

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-049 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
GRANGETTE (87) 80



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-049 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
GRANGETTE (87) 81



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-049 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
GRANGETTE (87) 82



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-050

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC LAGORCE (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-050 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LAGORCE (87) 83



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-050 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LAGORCE (87) 84



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-050 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LAGORCE (87) 85



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-051

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC PASTOUREM

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-051 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
PASTOUREM (87) 86



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-051 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
PASTOUREM (87) 87



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-051 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
PASTOUREM (87) 88



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-051

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC ROULIERE Pere

et Fils (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-051 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ROULIERE Pere et Fils (87) 89



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-051 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ROULIERE Pere et Fils (87) 90



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-051 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ROULIERE Pere et Fils (87) 91



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-052

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - HARTWICH Emmanuel

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-052 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HARTWICH Emmanuel (87) 92



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-052 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HARTWICH Emmanuel (87) 93



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-052 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HARTWICH Emmanuel (87) 94



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-052

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - HOTELIN Gwladys (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-052 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HOTELIN Gwladys (87) 95



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-052 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HOTELIN Gwladys (87) 96



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-052 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HOTELIN Gwladys (87) 97



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-053

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - L HERMITAULT David

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-053 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - L
HERMITAULT David (87) 98



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-053 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - L
HERMITAULT David (87) 99



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-053 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - L
HERMITAULT David (87) 100



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-053

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - MARTIN Jeremy (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-053 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MARTIN Jeremy (87) 101



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-053 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MARTIN Jeremy (87) 102



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-053 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MARTIN Jeremy (87) 103



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-054

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - MOUNIER Jean Francois

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-054 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MOUNIER Jean Francois (87) 104



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-054 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MOUNIER Jean Francois (87) 105



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-054 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MOUNIER Jean Francois (87) 106



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-054

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - PITHON Annie (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-054 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - PITHON
Annie (87) 107



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-054 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - PITHON
Annie (87) 108



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-054 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - PITHON
Annie (87) 109



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-055

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - RAFFIER Nicolas (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-055 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
RAFFIER Nicolas (87) 110



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-055 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
RAFFIER Nicolas (87) 111



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-055 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
RAFFIER Nicolas (87) 112



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-055

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - ROUGIER Kevin (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-055 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
ROUGIER Kevin (87) 113



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-055 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
ROUGIER Kevin (87) 114



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-055 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
ROUGIER Kevin (87) 115



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-056

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SCEA DELANNET (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-056 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DELANNET (87) 116



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-056 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DELANNET (87) 117



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-056 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DELANNET (87) 118



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-057

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SCEA DU SOMMET (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-057 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DU SOMMET (87) 119



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-057 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DU SOMMET (87) 120



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-057 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DU SOMMET (87) 121



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-058

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SNAPHAAN Robertus

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-058 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SNAPHAAN Robertus (87) 122



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-058 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SNAPHAAN Robertus (87) 123



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-058 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SNAPHAAN Robertus (87) 124



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-29-056

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - TARNAUD Denis (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-056 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TARNAUD Denis (87) 125



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-056 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TARNAUD Denis (87) 126



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-29-056 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TARNAUD Denis (87) 127



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-059

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - TOURNIEROUX Marie

France (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-059 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TOURNIEROUX Marie France (87) 128



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-059 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TOURNIEROUX Marie France (87) 129



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-059 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TOURNIEROUX Marie France (87) 130



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-03-09-060

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - WRIGHT Caroline (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-060 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
WRIGHT Caroline (87) 131



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-060 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
WRIGHT Caroline (87) 132



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-03-09-060 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
WRIGHT Caroline (87) 133



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R75-2018-01-18-023

Arrêté portant nomination des membres du conseil

d'administration de l'URSSAF du Limousin
Arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration de l'URSSAF du Limousin

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2018-01-18-023 - Arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration de
l'URSSAF du Limousin 134



  

 

 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n° 7 / 2018 

 
portant nomination des membres du Conseil d’Administration 

de l’Union de Recouvrement des Cotisations de Sécurité Sociale et d’Allocations Familiales  
Régionale du Limousin   

 
La ministre des solidarités et de la santé ; 

 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4,  

Vu les désignations formulées par le Préfet de la Région en date du 11 décembre 2017 ; 

Vu les désignations formulées par les organisations habilitées ;  

Vu l'arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne de 
Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

Sont nommés membres du Conseil d’Administration de l’Union de Recouvrement des Cotisations de 
Sécurité Sociale et d’Allocations Familiales  Régionale du Limousin ;   

1° En tant que Représentants des assurés sociaux : 

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail (CGT) : 

Titulaires :  

- Monsieur David AUBESSARD 
- Madame Nadine FERRIERE 

Suppléants : 

- Monsieur Alain PERSEC 
- Monsieur Jean-Claude VIGNAUD 

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) : 

Titulaires :  

- Monsieur Pierre DIJOUX 
- Madame Sylvie ROGER-PONS 

Suppléants : 

- Monsieur Areski DJENAD 
- 

Sur désignation de la Confédération Française Démocratique du Travail (CFDT) : 

Titulaires :  

- Monsieur Jean-Claude SAGNE 
- Madame Sandrine RAYNAL 

Suppléants : 

- Monsieur Jean-Marie LEYMARIE 
- Madame  Véronique PORS  

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2018-01-18-023 - Arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration de
l'URSSAF du Limousin 135



  

 

Sur désignation de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC) : 

Titulaire :  

- Monsieur Philippe BAJOU 

Suppléant : 

- Monsieur Gilles CLEMENT 

Sur désignation de la Confédération Française de l'Encadrement - Confédération Générale des Cadres (CFE-
CGC) : 

Titulaire :  

- Madame Christine BOUSSARD  

Suppléant : 

- Monsieur Jean-Claude CLAVEL 

2° En tant que Représentants des employeurs  

Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF) : 

Titulaires :  

- Madame Brigitte BARDEAU-GIRY 
- Monsieur Guy FONTAINE 
- Monsieur Jean-François COTET 

Suppléants : 

- Madame Katy AUMARECHAL 
- Madame Laetitia GUIRRIEC 
- Madame Isabelle PINLOCHE-LUQUET 

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME) : 

Titulaire :  

- Madame Marie MARQUET 

Suppléant : 

- Monsieur Georges BREGERE 

Sur désignation de l'Union des Entreprises de Proximité (U2P) : 

Titulaire :  

- Monsieur Pierre AGNOUX 

Suppléant : 

- 

3° En tant que Représentants des travailleurs indépendants  

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME) : 

Titulaire :  

- Monsieur Jean-Luc VIGINIAT 

Suppléant : 

- Monsieur Bertrand CASSAGNE 

Sur désignation de l'Union des Entreprises de Proximité (U2P) : 

Titulaire :  

- Monsieur Stéphane THOUIN 

Suppléant : 

- 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2018-01-18-023 - Arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration de
l'URSSAF du Limousin 136



  

 

Sur désignation de l'Union Nationale des Professions Libérales (UNAPL) et de la Chambre Nationale des 
Professions Libérales (CNPL) : 

Titulaire :  

- Monsieur Xavier RASCOL 

Suppléant : 

- 

4° En tant que personne(s) qualifiée(s) dans le domaine d’activité de l’organisme 

Sur désignation du préfet de région : 

- Monsieur Jean-Paul BATTU 
- Madame Isabelle CAZAL 
- Monsieur Philippe PIERRE 
- Madame Isabelle ROUX-TRESCASES 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 18 janvier 2018 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des 
organismes de sécurité sociale 
 
 

 
 
 Hubert VERDIER 

 
 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2018-01-18-023 - Arrêté portant nomination des membres du conseil d'administration de
l'URSSAF du Limousin 137



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2018-05-22-001

Arrêté portant modification de la composition du conseil

de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-05-22-001 - Arrêté portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes 138



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n°102/ 2018 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie des Landes 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°50 du 16 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie des Landes ; 

Vu l'arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 16 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie des Landes est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Générale du 
Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) , est invalidée la candidature de :  

- Monsieur Patrice JAMBOIS-LEBOULANGER, titulaire (démissionnaire) - le poste est vacant- 

 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 22 mai 2018 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 
 

 
 
 Hubert VERDIER 

 
 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-05-22-001 - Arrêté portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes 139



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2018-03-16-016

Arrêté portant nomination des membres du conseil de la

Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-03-16-016 - Arrêté portant nomination des membres du
conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes 140



 

 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n° 50/2018 

 
portant nomination des membres du Conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie des Landes 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R.211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l'arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu les désignations formulées par les organisations habilitées ;  

A R R Ê T E 

Article 1 

 

Sont nommés membres du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie des Landes ; 

1° En tant que Représentants des assurés sociaux : 

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail (CGT) : 

Titulaires :  

- Monsieur Jean CAZAUX 
- Madame Evelyne DUMOULIN 

Suppléants : 

- Monsieur Jean-Cyril DUMORA 
- Monsieur Daniel TORRES FORTE 

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) : 

Titulaires :  

- Monsieur Patrice JAMBOIS-LEBOULANGER  
- Madame Catherine LAFFERRIERE 

Suppléants : 

- Madame Adeline HASLINGER 
- Monsieur Christian NOIVES 

Sur désignation de la Confédération Française Démocratique du Travail (CFDT) : 

Titulaires :  

- Monsieur Christophe BUREL 
- Madame Béatrice JAYO 

Suppléants : 

- Madame Céline CADILLON 
- Monsieur Serge SAINT-MARTIN 

  

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-03-16-016 - Arrêté portant nomination des membres du
conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes 141



 
Sur désignation de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC) : 

Titulaire :  

- Monsieur Jean-Paul BAUZET 

Suppléant : 

- Monsieur Yann GOURVENEC 

Sur désignation de la Confédération Française de l'Encadrement - Confédération Générale des Cadres 
(CFE-CGC) : 

Titulaire :  

- Monsieur Franck-Olivier RIPOLL 

Suppléant : 

- Monsieur Jean-Daniel CORBY 

2° En tant que Représentants des employeurs  

Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF) : 

Titulaires :  

- Monsieur Jean-François ARMAN 
- Monsieur Marc DE VALICOURT 
- Monsieur Laurent IGNACEL 
- Madame Eliane NEVEUX 

Suppléants : 

- Monsieur Dominique MUHL 
- 
- 
- 

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME) : 

Titulaires :  

- Madame Cécile DUBOSCQ 
- Madame Danielle FERRANDON 

Suppléants : 

- 
- 

Sur désignation de l'Union des Entreprises de Proximité (U2P) : 

Titulaires :  

- Madame Pierrette BIREMONT 
- Madame Michelle LASSALLE 

Suppléants : 

- Monsieur François CORBI 
- Monsieur Jean-Luc TACHON 

3° En tant que Autres Représentants  

Sur désignation de la Fédération Nationale dela Mutualité Française (FNMF) : 

Titulaires :  

- Monsieur Jean BOURGOIN 
- Monsieur Bernard SAVARY 

Suppléants : 

- Monsieur Marc BRUNEAU 
- Madame Nicole JARDINIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-03-16-016 - Arrêté portant nomination des membres du
conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes 142



 
Sur désignation Association des accidentés de la vie (FNATH) : 

Titulaire :  

- 

Suppléant :  

- 

Sur désignation de l’’Union nationale des associations agréées d’usagers du système de santé (UNAASS) :  

Titulaire :  

- Madame Françoise DIRIS 

Suppléant :  

- 

Sur désignation de l'Union Nationale et Union Départementale des Associations Familiales (UNAF/UDAF) : 

Titulaire :  

- Madame Christine FOURCADE 

Suppléant :  

- 

Sur désignation de l'Union Nationale des Professions Libérales (UNAPL) : 

Titulaire :  

- Monsieur Pierre-Yves BERMUDES 

Suppléant :  

- 

4° En tant que personne qualifiée dans le domaine d’activité de l’organisme 

- Madame Céline ASSELIN 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 16 mars 2018 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 
 Hubert VERDIER 

 
 
 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-03-16-016 - Arrêté portant nomination des membres du
conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes 143



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2018-05-22-002

Ärrêté portant modification des membres au conseil

départemental des Landes de l'URSSAF d'Aquitaine

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-05-22-002 - Ärrêté portant modification des membres
au conseil départemental des Landes de l'URSSAF d'Aquitaine 144



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

ARRETE n°97/ 2018 
 

portant modification des membres du Conseil Départemental des Landes de l’URSSAF 
 d'Aquitaine 

 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4,  

Vu l’arrêté ministériel n°39/2018 du 18/01/2018 portant nomination des membres du Conseil Départemental 
des Landes de l’URSSAF d Aquitaine ; 

Vu l’ arrêté modificatif en date du 24 avril 2018, 

Vu l'arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 18/01/2018 portant nomination des membres du  Conseil Départemental des 
Landes de l’URSSAF d’ Aquitaine est complété comme suit : 

Dans la liste des représentants des employeurs est désigné au titre de du Mouvement des Entreprises de 
France (MEDEF) ; 

Suppléant :     - Monsieur Denis QUILLACQ 

                  Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 

Fait à Bordeaux, le 22 mai 2018 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit 
des organismes de sécurité sociale 

 

 
 

 
 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-05-22-002 - Ärrêté portant modification des membres
au conseil départemental des Landes de l'URSSAF d'Aquitaine 145


